
Uchwała Nr 49/2025 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

z dnia 16 lipca 2025 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 28/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. z późn. zm. w sprawie 

Regulaminu Studiów w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach. 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1571 z późn.zm.) oraz 

w oparciu o § 23 ust. 1 pkt 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(Uchwała nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.), w związku z Uchwałą Nr 04/2025 

Parlamentu Studenckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 14 lipca 

2025 r. 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Studiów w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 33 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Student kierunku studiów kończących się przygotowaniem pracy dyplomowej lub 

egzaminem dyplomowym obowiązany jest złożyć egzamin dyplomowy nie później niż: 

1) do ostatniego dnia letniej sesji poprawkowej ostatniego roku studiów, 

2) do 3 miesięcy od dnia ukończenia 6-miesięcznej praktyki zawodowej w przypadku 

kierunku farmacja.” 

2. § 40 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Datą ukończenia studiów jest data złożenia egzaminu dyplomowego, w przypadku 

kierunków lekarskiego, lekarsko - dentystycznego - data złożenia ostatniego wymaganego 

programem studiów egzaminu, a w przypadku kierunków związanych z kształceniem w 

zakresie fizjoterapii - data zaliczenia ostatniej, przewidzianej w programie studiów 

praktyki.” 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu Studiów w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

 

§ 4 

Treść niniejszej Uchwały poleca się zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

 



 

 

 

§ 5 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Regulamin Studiów, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały, wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2025 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 
 


